平成 28年 6 月 14 日

株 主 各 位

       住 友 電 気 工 業 株 式 会 社

       社  長   松  本  正  義

「第 146 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素はご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、平成 28 年 6 月 2 日付でご送付いたしました当社「第 146 期定時株主総会招集ご通知」

の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

修正箇所（修正箇所は下線を付して表示しております。）

１．『招集ご通知』添付書類  事業報告  13 頁

    (7)主要な営業所及び工場

    ② 子会社

     （海外）

【修正前】

会          社          名 所    在    地

エスイーアイ エレクトリック コンポーネンツ（ベトナム）リミテッド ベトナム

【修正後】

会          社          名 所    在    地

エスイーアイ エレクトロニック コンポーネンツ（ベトナム）リミテッド ベトナム

２．『招集ご通知』添付書類  事業報告  15 頁

   (9)重要な子会社及び関連会社の状況

【修正前】

会    社    名 資 本 金 出資比率 主  要  な  事  業  内  容

※
エスイーアイ タイ エレクトリック
コンダクター カンパニー リミテッド

[タイ]

百万バーツ
2,010

100.00
荒引線、アルミ線材・棒材、自動車用
アルミ電線の製造・販売

【修正後】

会    社    名 資 本 金 出資比率 主  要  な  事  業  内  容

※
エスイーアイ タイ エレクトリック
コンダクター カンパニー リミテッド

[タイ]

百万バーツ
2,010

100.00
(0.00)

荒引線、アルミ線材・棒材、自動車用
アルミ電線の製造・販売

 なお、この度修正いたしました出資比率欄の（ ）内は、当社子会社の出資比率を内数で示し

 ております。

３．『招集ご通知』添付書類  事業報告  16 頁

   (9)重要な子会社及び関連会社の状況

【修正前】

会    社    名 資 本 金 出資比率 主  要  な  事  業  内  容

※
エスイーアイ  エレクトリッ ク
コンポーネンツ (ベトナム) リミテッド

[ベトナム]

千米ドル
70,000

100.00
フレキシブルプリント回路の製造・
販売

【修正後】

会    社    名 資 本 金 出資比率 主  要  な  事  業  内  容

※
エスイーアイ エレクトロニック
コンポーネンツ (ベトナム) リミテッド

[ベトナム]

千米ドル
70,000

100.00
フレキシブルプリント回路の製造・
販売

以 上